ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND Ba Tơ, ngày       tháng 02 năm 2025

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch

triển khai thực hiện Kế hoạch

xây dựng Hệ sinh thái khởi

nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh

Quảng Ngãi giai đoạn 2022-

2025, định hướng đến năm

2030 trong năm 2025

 Kính gửi:

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Công văn số 202/SKHCN-

QLCN ngày 05/02/2025 về việc lấy ý kiến dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện

Kế hoạch xây dựng Hệ sinh thái khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Quảng Ngãi

giai đoạn 2022-2025, định hướng đến năm 2030 trong năm 2025.

Sau khi nghiên cứu dự thảo, UBND huyện Ba Tơ thống nhất dự thảo Kế hoạch

triển khai thực hiện Kế hoạch xây dựng Hệ sinh thái khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh

Quảng Ngãi giai đoạn 2022-2025, định hướng đến năm 2030 trong năm 2025 do Sở

Khoa học và Công nghệ đã soạn thảo.

Kính đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;
- Lưu: VT, KTHT (Hằng).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Thành Minh Thuận

		2025-02-07T09:05:10+0700

		2025-02-07T14:13:19+0700

		2025-02-07T14:13:19+0700

		2025-02-07T14:13:19+0700